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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : KK Gourmet-Frühlingsrolle Vegetarisch, 20x150g, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Frühlingsrolle "Gourmet", Frühlingsrollen mit Gemüsefüllung, vorfrittiert,

                                 tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : European Convenience Food GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : VEGETA

GTIN                           : 4001342204107

LAN                            : 120410

Höhe                           : 126 mm

Breite                         : 200 mm

Tiefe                          : 300 mm

Nettogewicht                   : 3000 g

Bruttogewicht                  : 3136 g

Füllmenge                      : 3000 g

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : European Convenience Food GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Gemüse 50 % (in veränderlichen Gewichtsanteilen: Mungobohnenkeimlinge,

                                 Weißkohl, Karotten, Porree, Zwiebeln, Paprika), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl,

                                 Reismehl, Speisesalz, modifizierte Kartoffelstärke, Maismehl, Zucker, Dextrose,

                                 Kräuter, Reisstärke, Würze (Zucker, hydrolysiertes Pflanzeneiweiß (Mais, Raps),

                                 Dextrose, Säuerungsmittel (Milchsäure), Sonnenblumenöl), Maltodextrin,

                                 Kartoffelstärke, Kartoffeldextrin, Porreeextrakt, Gewürze (enthalten SELLERIE),

                                 Karottenextrakt, Maisstärke.

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 521 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 124 kcal

Fett                           : 2,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 0,3 g

Kohlenhydrate                  : 23 g

 davon Zucker                  : 4,3 g

Ballaststoffe                  : 1,4 g

Eiweiß                         : 2,9 g

Salz                           : 1,4 g

Liste                          : Natrium: 0,4 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Kombidämpfer: Bei 180 °C auf Stufe "Heißluft" ca. 18 - 20 Minuten garen.

                                 Backofen: Vorheizen! Auf Stufe "Heißluft" bei ca. 200 °C ca. 15 - 20 Minuten

                                 backen.

                                 Fritteuse: Bei 175 °C ca. 13 Minuten frittieren.

                                 Pfanne: Fett / Öl erhitzen und bei mittlerer Hitze ca. 22 Minuten braten.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
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TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 30.08.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


